

Dodatok č. 2 k Zmluve o dielo zo dňa 31.01.2024

uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka
v znení neskorších predpisov (ďalej len „zmluva“) na zhotovenie diela
„Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v obci Beckov“

ČI. I ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ: **Obec Beckov**
Sídlo: Obecný úrad, Beckov č. 180, 916 38 Beckov
Štatutárny orgán: Ernest Benko, starosta obce
Osoby oprávnené konať vo veciach:
a/ zmluvných: Ernest Benko
b/ technických: stavebný dozor Ing. Milan Kubiš

Bankové spojenie: Prima Banka a.s.
IBAN: SK59 5600 0000 0058 0696 9016
IČO: 000311413
DIČ / IČ DPH: 2021091336
Číslo telefónu: 0905 506 021
e-mail: projekty@obec-beckov.sk

(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ: **MIPE Invest, s.r.o.**
Sídlo: Obežná 8190/7, 010 08 Žilina
Zastúpený:
osoby oprávnené konať vo veciach:
a/ zmluvných: Peter Bugáň, konateľ
b/ technických: Juraj Šušoliak, riaditeľ

Bankové spojenie: VÚB a.s.
IBAN: SK71 0200 0000 0039 9274 8559
IČO: 36837075
DIČ: 2022453873
IČ DPH: SK2022453873
Číslo telefónu: 041/5643207
e-mail: mipeinvest@mipeinvest.sk

(ďalej len „zhotoviteľ“)

(objednávateľ a zhotoviteľ spoločne ďalej len ako „zmluvné strany“)

Čl. II PREAMBULA

1. Zmluvné strany sa v súlade s bodom 4. článku XVI. Zmluvy o dielo „Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v obci Beckov“ zo dňa 31.01.2024 (ďalej len „Zmluva“), jej Dodatku č. 1 zo dňa 24.05.2024 a v zmysle § 18 ods. 1 Zákona o verejnom obstarávaní č. 343/2015 Z.z. dohodli na tomto Dodatku č. 2 k Zmluve.

Čl. III PREDMET DODATKU

1. Predmetom dodatku je:
 - 1.1. Zmena sídla zhotoviteľa MIPE Invest, s.r.o. z P. O. Hviezdoslava 551, 013 03 Varín na Obežná 8190/7, 010 08 Žilina

- 1.2. Práce navyše:

- 1.2.1 Objekt 9 - Sanácia základových konštrukcií
- 1.2.2 Objekt 10 - Doplnenie rebríkov a konzol
- 1.2.3 Objekt 11 - Vyrovnanie fasády
- 1.2.4 Objekt 12 - Doplnenie okna do suterénu
- 1.2.5 Objekt 13 - Doplnujúce práce na otvorových konštrukciách
- 1.2.6 Objekt 14 - Doplnujúce práce na streche administratívnej časti
- 1.2.7 Objekt 15 - Doplnujúce práce na fasáde objektu
- 1.2.8 Objekt 16 - Búdky pre vtáky“

2. Z dôvodov uvedených v ods. 1.1. a 1.2. dochádza v Zmluve o dielo k zmene:
 - 2.1. V Čl. I. Zmluvné strany sa text

„Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.
Sídlo: P. O. Hviezdoslava 551, 013 03 Varín“

nahrádza textom

„Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.
Sídlo: Obežná 8190/7, 010 08 Žilina“

- 2.2. V čl. II ods. 3 sa k textu

„Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v Beckove

Objekt SO 01 - Obecný úrad - búracie práce a zateplenie fasády,

Objekt SO 01 - Obecný úrad - strecha,

Objekt SO 01 - Obecný úrad - okná, dvere,

Objekt SO 01 - Obecný úrad - bleskozvod,

Objekt SO 01 - Obecný úrad - sadovnícke práce

Objekt SO 01 - Obecný úrad - odstránenie balkónov“

dopĺňa

„Práce navyše:

Objekt 9 - Sanácia základových konštrukcií

Objekt 10 - Doplnenie rebríkov a konzol

Objekt 11 - Vyrovnanie fasády

Objekt 12 - Doplnenie okna do suterénu
Objekt 13 - Doplnujúce práce na otvorových konštrukciách
Objekt 14 - Doplnujúce práce na streche administratívnej časti
Objekt 15 - Doplnujúce práce na fasáde objektu
Objekt 16 - Búdky pre vtáky“

2.3. V čl. IV ods. 1 sa slovné spojenie

„Cena bez DPH 319 428,99 €
DPH 20% 63 885,80 €
Cena diela celkom s DPH 383 314,79 €
(slovom: tristoosemdesiattritisícristoštrnásť Eur a 79/100 eurocentov)“

mení na

„Cena bez DPH 335 977,84 €
DPH 20% 67 195,57 €
Cena diela celkom s DPH 403 173,41 €
(slovom: štyristotritisícstosedemdesiattri Eur a 41/100 eurocentov)“

Čl. IV

Záverečné ustanovenia

1. Ustanovenia Zmluvy, ktoré neboli dotknuté týmto dodatkom č. 2 zostávajú platné a účinné v pôvodnom, nezmenenom znení.
2. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť v zmysle § 47a Občianskeho zákonníka v platnom znení dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
3. Neoddeliteľnú súčasť tohto dodatku tvorí:
Príloha č. 1 Aktualizovaný celkový rozpočet
4. Tento dodatok je vytvorený v 4 rovnopisoch. Tri rovnopisy sú určené pre Objednávateľa a jeden rovnopis je určený pre Zhotoviteľa.
5. Tento dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy a jej ustanovenia sa budú vykladať mutatis mutandis vo vzťahu k tomuto Dodatku č. 2.
6. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento Dodatok č. 2 pred jeho podpisom prečítali, rozumejú jeho obsahu, že bol uzavretý slobodne, vážne a určite a na znak súhlasu s jeho obsahom ho vlastnoručne podpisujú.

V Beckove, dňa 24.07.2024

V Žiline, dňa 24.07.2024

.....
Ernest Benko, starosta obce Beckov

Za objednávateľa

.....
Peter Bugáň, konateľ MIPE Invest, s.r.o.

Za zhotoviteľa

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 054

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v Beckove - Dodatok 2

JKSO:
Miesto: Beckov

KS:
Dátum: 11. 7. 2024

Objednávateľ:
Obec Beckov

IČO: 00311413
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MIPE Invest, s.r.o.

IČO: 36837075
IČ DPH: SK2022453873

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				335 977,84
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižovaná	20,00%	335 977,84		67 195,57

Cena s DPH	v	EUR	403 173,41
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 054

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v Beckove - Dodatok 2

Miesto: **Beckov**

Dátum: 11. 7. 2024

Objednávateľ: Obec Beckov

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		335 977,84	403 173,41
1	SO-01 Bleskozvod	12 560,68	15 072,82
2	SO-01 Obecný úrad - Zateplenie fasády	158 343,05	190 011,66
2	SO-01 Obecný úrad - Zateplenie fasády	134 820,01	161 784,01
1	Dodatkový rozpočet - Zateplenie fasády	23 523,04	28 227,65
3	SO-01 Okná, dvere	55 660,37	66 792,44
4	SO-01 Strecha	90 251,28	108 301,54
4	SO-01 Strecha	81 801,42	98 161,70
1	Dodatkový rozpočet - Strecha	8 449,86	10 139,83
5	Sadovnícke práce - Výsadba stromov	4 184,62	5 021,54
7	Balkóny - odpočty	-6 029,85	-7 235,82
8	Balkóny - prípočty	4 458,84	5 350,61
9	Sanácia základových konštrukcií	550,42	660,50
10	Doplnenie rebríkov a konzol	695,95	835,14
11	Vyrovnanie fasády	1 109,60	1 331,52
12	Doplnenie okna do suterénu	242,48	290,98
13	Doplňujúce práce na otvorových konštrukciách	2 628,00	3 153,60
14	Doplňujúce práce na streche administratívnej časti	9 938,62	11 926,34
15	Doplňujúce práce na fasáde objektu	1 197,28	1 436,74
16	Búdky pre vtáky	186,50	223,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v Beckove - Dodatok 2

Objekt:

1 - SO-01 Bleskozvod

JKSO:

Miesto: Beckov

KS:

Dátum: 11. 7. 2024

Objednávateľ:

Obec Beckov

IČO:

00311413

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 560,68

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	12 560,68	20,00%	2 512,14

Cena s DPH

v EUR

15 072,82

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v Beckove - Dodatok 2

Objekt:

1 - SO-01 Bleskozvod

Miesto:

Beckov

Dátum:

11. 7. 2024

Objednávateľ:

Obec Beckov

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

12 560,68

D1 - PRÁCE A DODÁVKY M

12 560,68

M21 - 155 Elektromontáže

12 560,68

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v Beckove - Dodatok 2

Objekt:

1 - SO-01 Bleskozvod

Miesto: Beckov

Dátum: 11. 7. 2024

Objednávateľ: Obec Beckov

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 560,68

D D1 PRÁCE A DODÁVKY M

12 560,68

D M21 155 Elektromontáže

12 560,68

1	K	210010034	Montáž el-inšt rúrky (kov) ohybná, voľne, alebo pod omietku D32 (d29)mm	m	270,000	1,10	297,00
2	M	345650I504	Rúrka el-inšt PVC ohybná 083272 : FXP Turbo® 32, sivá	m	270,000	0,76	205,20
3	M	345650I508	Kotva chráničky vrátane fixačného materiálu	m	540,000	0,76	410,40
4	K	210220029	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, Nerez pás do 120mm ² , spojenie svorkami	m	180,000	2,75	495,00
5	M	3549001S64	Pásový uzemňovací vodič (V4A) 30x4 : 860325 (105mm ²) - balenie 25m	m	180,000	2,75	495,00
6	K	210220101	Montáž zachytávacieho, zvodového vodiča s podperami, FeZn drôt D8-10mm	m	500,000	2,75	1 375,00
7	M	3549000S01	Kruhový bleskozvodný drôt (FeZn) : 800008, priemer D8 (50mm ²) - balenie 127m	m	500,000	2,75	1 375,00
8	K	210220133	Skrytý zvod FeZn 8 izol. pri zatepľovacom systéme	m	270,000	11,53	3 113,10
9	K	210220137	Montáž zvodového vodiča s podperami, na omietku, pod izoláciu, AlMgSi D8 s PVC plášťom	m	72,000	4,96	357,12
10	M	3549000S11	Kruhový bleskozvodný drôt (FeZn) : 800110, potiahnutý čiernym PVC plášťom (78mm ²) - balenie 50m	m	72,000	2,75	198,00
11	M	3549020A00	Podpera vedenia : PV 21, na ploché strechy, oceľová (110mm)	kus	420,000	2,75	1 155,00
12	K	210220231	Montáž zachytávacej tyče do dĺžky 3m, upevnenie, na stojan, podstavec	kus	13,000	13,92	180,96
13	M	3549030A35	Tyč zachytávacia (FeZn) : JP 30, s osadením (D25x3000)mm	kus	13,000	33,72	438,36
14	M	3549030A42	- betónový kruhový podstavec D330 (mm) ku zachytávacej tyči JP a OB, tyče max 4m	kus	12,000	15,75	189,00
15	M	3549030A44	- podložka ku betónovému kruhovému podstavcu D330 (mm)	kus	12,000	4,02	48,24
16	M	3549030A63	- držiak zachytávacej tyče (FeZn) : DJ 1 s platničkou, na murivo (190mm) 2 diery pre skrutky	kus	3,000	8,42	25,26
17	K	210220301	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	kus	240,000	2,75	660,00
18	M	3549040A20	Svorka spojovacia (FeZn) : SS s.p. 2sk, s príložkou (2xM8)	kus	200,000	0,73	146,00
19	M	3549040A51	Svorka uzemňovacia (FeZn) : SR 03 B, spojenie kruhových vodičov a pásoviny (2xM8)	kus	40,000	1,24	49,60
20	K	210220302	Montáž bleskozvodnej svorky nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	kus	130,000	3,14	408,20
21	M	3549040A01	Svorka pre zachytávacie a uzemňovacie tyče D20 (FeZn) : SJ 01 (4xM8)	kus	2,000	1,45	2,90
22	M	3549040A10	Svorka krížová (FeZn) : SK (4xM8)	kus	24,000	2,04	48,96
23	M	3549040A34	Svorka žľabová (FeZn) : SO, pre pripojenie odkvapových žľabov (4xM8)	kus	65,000	1,45	94,25
24	M	3549040A36	Svorka skúšobná (FeZn) : SZ (4xM8)	kus	18,000	1,55	27,90
25	M	3549040A40	Svorka odbočná, spojovacia (FeZn) : SR 01, pre uzemňováciu pásku 20x3 (4xM8)	kus	20,000	1,24	24,80
26	M	3549040A42	Svorka odbočná, spojovacia (FeZn) : SR 02, pre uzemňováciu pásku 30x4 (4xM8)	kus	1,000	1,03	1,03
27	K	210220325	Montáž a pripojenie ekvipotenciálnej svorkovnice	kus	1,000	11,00	11,00
28	M	3549090D05	Prípojnicová potenciálového vyrovnania : EVP2-SK, s plombovatelným krytom	kus	1,000	23,65	23,65
29	K	210220327	Montáž, krabica bleskozvodná R.8145 218x168x80 mm, nastaviteľná s viečkom	kus	18,000	5,50	99,00
30	M	3549070D01	Krabica bleskozvodná R.8145 [168x218x80+120] pod izoláciu, nastaviteľná hĺbka	kus	18,000	11,72	210,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	210220401	Označenie zvodu štítkom (kov, plast)	kus	18,000	1,10	19,80
32	M	3549071A02	Štítok označovací (FeZn) : f711124/x, s označením	kus	18,000	1,10	19,80
33	M	3549071A20	Izolovaná prechodka Zem/betón IP1 32x4 mm	kus	2,000	11,72	23,44
34	M	3549071A21	Izolovaná prechodka Zem/betón IP2 8-10 mm	kus	1,000	16,85	16,85
35	K	213280060	PPV (pomocné a podružné výkony) 6%	%	1,000	143,35	143,35
36	K	213291140	Podružný materiál	sada	1,000	171,55	171,55

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v Beckove - Dodatok 2

Objekt:

2 - SO-01 Obecný úrad - Zateplenie fasády

JKSO:

Miesto: Beckov

KS:

Dátum: 11. 7. 2024

Objednávateľ:

Obec Beckov

IČO:

00311413

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

134 820,01

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	134 820,01	20,00%	26 964,00

Cena s DPH

v EUR

161 784,01

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v Beckove - Dodatok 2

Objekt:

2 - SO-01 Obecný úrad - Zateplenie fasády

Miesto:

Beckov

Dátum:

11. 7. 2024

Objednávateľ:

Obec Beckov

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

134 820,01

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

114 296,95

1 - ZEMNE PRÁCE

2 887,02

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

1 433,86

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

87 269,43

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

22 706,64

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

20 523,06

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

3 194,68

713 - Izolácie tepelné

2 106,40

762 - Konštrukcie tesárske

60,71

764 - Konštrukcie klampiarske

7 920,98

766 - Konštrukcie stolárske

118,44

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

5 546,01

771 - Podlahy z dlaždíc keramických

1 425,00

783 - Nátery

150,84

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v Beckove - Dodatok 2

Objekt:

2 - SO-01 Obecný úrad - Zateplenie fasády

Miesto: Beckov

Dátum: 11. 7. 2024

Objednávateľ: Obec Beckov

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

134 820,01

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

114 296,95

D 1 ZEMNE PRÁCE

2 887,02

1	K	132211101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne	m3	28,813	56,02	1 614,10
2	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	m3	28,813	4,67	134,56
3	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	28,813	5,19	149,54
4	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	28,813	9,60	276,60
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	28,833	0,90	25,95
6	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	28,813	3,60	103,73
7	M	583336910	Kamenivo ťažené hrubé 32-63	t	30,341	12,00	364,09
8	M	5833D0138	Valún riečny 22-63mm	t	18,204	12,00	218,45

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

1 433,86

9	K	310239211	Zamurovanie otvoru do 4 m2 pálenými tehľami v murive akejkolvek hr. na maltu MVC	m3	3,654	198,00	723,49
10	K	317944313	Valcované nosníky osadzované do pripravených otvorov č. 14-22	t	0,335	1 610,50	539,52
11	K	342668111	Ukotvenie priečok montážnou penou	m	24,880	2,98	74,14
12	K	342901111	Osadenie drevených alebo oceľových stien bez dvier	m2	9,479	5,05	47,87
13	K	342948111	Ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám	m	7,100	4,87	34,58
14	K	342948112	Ukotvenie priečok k betónovým konštrukciám	m	2,670	5,34	14,26

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

87 269,43

15	K	6224642330	Omiетка vonk. stien tenkovrstv BAUMIT. silikónová (ekvivalent) StarTop škrabaná 3 mm	m2	1 570,951	15,11	23 737,07
16	K	622464313	Omiетка vonk. stien sfachtená BAUMIT MosaikTop (ekvivalent)	m2	125,307	15,28	1 914,69
17	K	6224661150	Príprava podkladu - základný náter UniPrimer	m2	1 696,258	1,20	2 035,51
18	K	622466116	Baumit lepiaca stierka BAUMIT (ekvivalent)+ kotvenie hmoždinkami	m2	25,061	3,04	76,19
19	K	625253116	Zateplenie vonk. konštr.doskami z miner. vlny (ekvivalent) hr. 160 mm vr. lepenia a kotvenia bez omiетки	m2	69,048	48,30	3 335,02
20	K	6252532041	Zateplenie vonk. konštr.doskami polystyrén. fasádny (ekvivalent) hr. 30 mm vr. lepenia a kotvenia bez omiетки	m2	15,040	27,70	416,61
21	K	6252532100	Zateplenie vonk. konštr.doskami polystyrén. fasádny (ekvivalent) hr. 100 mm vr. lepenia a kotvenia bez omiетки	m2	25,061	31,06	778,39
22	K	6252532102	Zateplenie vonk. konštr.doskami polystyrén. fasádny (ekvivalent) hr. 100 mm vr. lepenia a kotvenia bez omiетки	m2	110,267	36,86	4 064,44
23	K	625253217	Zateplenie vonk. konštr.doskami polystyrén. (ekvivalent) hr.160 mm vr. lepenia na kotvy bez omiетки	m2	1 287,552	36,25	46 673,76
24	K	625253302	Kontaktný zatepľovací systém hr. 20 mm z dosiek polystyrén (ekvivalent) na skrutkovacie kotvy	m2	2,430	24,84	60,36
25	K	625253303	Kontaktný zatepľovací systém hr. 30 mm z dosiek polystyrén (ekvivalent.) na skrutkovacie kotvy	m2	145,590	25,53	3 716,91
26	K	625981141	Obklad vonk. bet. konštrukcií heraklitom hr. 30 mm	m2	1,983	18,00	35,69
27	K	631362163	Výstuž betónových mazaní z zvarovaných sietí Kari d drôtu 6 mm, oko 20 cm	m2	25,061	3,75	93,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	632456706	Spádový poter spádová vrstva na balkónoch, lodžiách, terasách, ozn. 080, hr. 50-70 mm	m2	25,061	13,20	330,81
D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							22 706,64
29	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou M+D	m	90,840	8,69	789,40
30	K	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	m3	6,813	104,17	709,71
31	K	941941042	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	1 898,839	3,00	5 696,52
32	K	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1042	m2	1 898,839	2,16	4 101,49
33	K	941941842	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	1 898,839	1,40	2 658,37
34	K	953941230	Osadenie + dodávka umelých hniezd pre beloritky	kus	25,000	20,00	500,00
35	K	953941240	Osadenie a dodávka búdky MINI B (ekvivalent) pre netopiere	kus	2,000	30,00	60,00
36	K	953941250	Osadenie a dodávka búdky pre vtáky APUS 3 (ekvivalent)	kus	2,000	45,00	90,00
37	K	953945222	Profil okenný APU s integrovanou tkaninou PCI	m	467,590	2,24	1 047,40
38	K	953945223	Profil rohový z PVC s integrovanou tkaninou PCI 10x10	m	75,160	1,36	102,22
39	K	953945228	Vonkajšia okenná páska 50 mm	m	467,590	1,98	925,83
40	K	9539456100	Profil plastový zakladací	m	176,560	7,20	1 271,23
41	K	962042321	Búranie muriva z betónu alebo otvorov nad 4 m2	m3	7,753	80,90	627,22
42	K	965045111	Odstránenie degradovaného betónu hr. do 5 cm ručne	m2	25,061	12,14	304,24
43	K	965081713	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	m2	25,061	2,00	50,12
44	K	967031132	Prísekanie rovného ostenia v murive tehlovom na MV, MVC	m2	8,170	8,52	69,61
45	K	968071112	Vyvesenie alebo zavesenie kov. okien do 1,5 m2	kus	4,000	0,80	3,20
46	K	968071136	Vyvesenie alebo zavesenie kov. vrát do 4 m2	kus	4,000	4,27	17,08
47	K	968072558	Vybúranie kov. vrát do 5 m2	m2	6,160	8,15	50,20
48	K	968072641	Vybúranie kov. stien akýchkoľvek okrem výkladových	m2	9,301	6,34	58,97
49	K	971024651	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive kam. MV, MVC hr. do 60 cm	m3	4,074	107,27	437,02
50	K	976071111	Vybúranie kovových zábradlí a madiel	m	21,580	9,21	198,75
51	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvú podlažie	t	29,995	9,22	276,55
52	K	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	59,990	6,46	387,54
53	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	29,995	11,57	347,04
54	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	149,975	0,36	53,99
55	K	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	29,995	12,00	359,94
56	K	999281211	Presun hmôt pre opravy vonkajších plášťov objektov výšky do 25 m	t	66,070	22,90	1 513,00
D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV							20 523,06
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							3 194,68
57	K	711106114	Hydroizolačná hmota zvislá	m2	128,751	13,20	1 699,51
58	K	711112001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena zvislá náterom asfalt. penetr.	m2	128,751	0,37	47,64
59	M	111631500	Lak asfaltový - náter penetračný	t	0,045	2 739,00	123,26
60	K	711172901	Prikotvenie nopovej (profilovanej) fólie na tepelnú izoláciu	kus	438,316	0,50	219,16
61	M	6282J0606	Fólia nopová -ukončovacia lišta 8 mm	kus	73,001	2,05	149,65
62	K	711193121	Izolácia vodor. tesniacou hmotou 2X	m2	60,064	13,20	792,84
63	K	711193131	Izolácia proti vlhkosti muriva tesniacou hmotou 2X	m2	5,957	13,20	78,63
64	K	998711202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	31,107	2,70	83,99
D 713 Izolácie tepelné							2 106,40
65	K	713121111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	m2	25,061	1,10	27,57
66	M	2831F1326	Polystyrén extrudovaný - hr.80 mm	m2	26,314	8,40	221,04
67	K	713131141	Montáž tep. izol. stien a základov lepením celopl. rohoží, pásov dielcov, dosiek	m2	94,672	8,00	757,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
68	M	2831F1327	Polystyrén extrudovaný - hr. 100 mm	m2	99,406	10,50	1 043,76
69	K	713191120	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia	m2	25,061	1,10	27,57
70	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	20,773	1,40	29,08

D 762 Konštrukcie tesárske 60,71

71	K	762341035	Debnenia striech rovných z dosiek drevoštiepkových (ekvivalent) skrutk. na rošt na zraz hr. dosky 20mm	m2	2,430	10,66	25,90
72	K	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	0,049	37,84	1,85
73	K	762421013	Obloženie stropu z dosiek drevoštiepkových (ekvivalent) skrutk. na zraz hr. dosky 15 mm	m2	2,430	11,69	28,41
74	K	762495000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži obloženia stropov alebo stien	m2	2,430	0,80	1,94
75	K	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	0,581	4,50	2,61

D 764 Konštrukcie klampiarske 7 920,98

76	K	764322380	Oplechovanie - systémový prvok - Al balkónový profil	m	39,020	14,21	554,47
77	K	764322381	Oplechovanie - systémový prvok - Al balkónový profil - roh	m	7,000	20,19	141,33
78	K	764323231	Klomp. z lakoplast. PZ pl. odkvapov lepená krytina rš 330	m	13,540	13,33	180,49
79	K	764323820	Klomp. demontáž odkvapov lep. kryt. rš 250	m	13,540	1,09	14,76
80	K	764331221	Klomp. z lakoplast. PZ pl. lem. múrov tvr. kryt. rš 250	m	279,830	14,53	4 065,93
81	K	764410350	Klomp. AL hr. 0,8 oplechovanie parapetov rš 330	m	44,150	12,99	573,51
82	K	764410850	Klomp. demont. parapetov rš 330	m	44,150	1,69	74,61
83	K	764451205	Klomp. z lakoplast. PZ pl. rúry odpadové štvorhran. S120	m	83,200	25,00	2 080,00
84	K	764451802	Klomp. demont. rúr odpadových štvorhran. 100	m	83,200	1,06	88,19
85	K	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	77,733	1,90	147,69

D 766 Konštrukcie stolárske 118,44

86	K	7666941120	Demontáž parapetných dosák drev. š. do 30cm dl. do 160cm	kus	5,000	5,50	27,50
87	K	7666941130	Demontáž parapetných dosák drev. š. do 30cm dl. do 260cm	kus	12,000	7,50	90,00
88	K	998766202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	1,175	0,80	0,94

D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 5 546,01

89	K	767.151	Zábradlie rovné z profilovej ocele osadená do muriva	m	28,240	115,00	3 247,60
90	K	767832100	Montáž rebríkov do muriva s vodorovnou rúrkou	m	8,780	14,12	123,97
91	K	767833800	Demontáž rebríkov	m	8,300	5,50	45,65
92	K	767834102	Montáž ochranného koša rebríka zvaraním	m	8,780	7,52	66,03
93	M	5530100131	Ocelový rebrík s košom	ks	1,000	1 800,00	1 800,00
94	K	767995104	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 50 kg	kg	50,607	2,00	101,21
95	M	553000010	Ocelové konštrukcie - predbežná cena	kg	50,607	2,00	101,21
96	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	54,857	1,10	60,34

D 771 Podlahy z dlaždíc keramických 1 425,00

97	K	771071131	Montáž keram. dlažieb mrazuvzdorným lepidlom GRES (veľkoformátové)	m2	41,561	22,00	914,34
98	M	597651031	Dlaž. kamen. mrazuvzd.300x300x11 1A	m2	45,717	10,00	457,17
99	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	%	13,715	3,90	53,49

D 783 Nátery 150,84

100	K	783125130	Nátery ocel. konštr. ľahk. C, CC syntetické dvojnásobné	m2	18,645	5,58	104,04
101	K	783125730	Nátery ocel. konštr. ľahk. C, CC syntetické základné	m2	18,645	2,51	46,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v Beckove - Dodatok 2

Objekt:

2 - SO-01 Obecný úrad - Zateplenie fasády

Časť:

1 - Dodatokový rozpočet - Zateplenie fasády

JKSO:

Miesto: Beckov

KS:

Dátum: 11. 7. 2024

Objednávateľ:

Obec Beckov

IČO:

00311413

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

23 523,04

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	23 523,04	20,00%	4 704,61

Cena s DPH

v EUR

28 227,65

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v Beckove - Dodatok 2

Objekt:

2 - SO-01 Obecný úrad - Zateplenie fasády

Časť:

1 - Dodatokový rozpočet - Zateplenie fasády

Miesto:

Beckov

Dátum:

11. 7. 2024

Objednávateľ:

Obec Beckov

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

23 523,04

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

20 395,23

1 - ZEMNE PRÁCE

1 066,38

2 - ZÁKLADY

281,60

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

240,83

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

58,24

5 - KOMUNIKÁCIE

489,79

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

12 739,26

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

5 519,13

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

3 087,81

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

269,70

731 - Kotolne

529,13

764 - Konštrukcie klampiarske

394,07

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

1 894,91

D3 - PRÁCE A DODÁVKY M

40,00

M21 - 155 Elektromontáže

40,00

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v Beckove - Dodatok 2

Objekt:

2 - SO-01 Obecný úrad - Zateplenie fasády

Časť:

1 - Dodatokový rozpočet - Zateplenie fasády

Miesto: Beckov

Dátum: 11. 7. 2024

Objednávateľ: Obec Beckov

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 523,04

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

20 395,23

D 1 ZEMNE PRÁCE

1 066,38

1	K	113106121	Rozobratie dlažby pre chodcov z betón. dlaždíc alebo tvárníc	m2	38,500	2,32	89,32
2	K	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov okrem "Deka,..." do 20 m2	m2	15,000	5,46	81,90
3	K	113107111	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 100 mm, do 200 m2	m2	15,000	2,91	43,65
4	K	113107113	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. 200-300 mm, do 200 m2	m2	15,000	7,30	109,50
5	K	113107132	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. 150-300 mm, do 200 m2	m2	13,500	37,50	506,25
6	K	132211101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne	m3	2,574	56,02	144,20
7	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	m3	2,574	4,67	12,02
8	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	2,574	9,60	24,71
9	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	2,574	0,90	2,32
10	K	171210010	Zemina výkopová iná ako v 170505 uvedená, 17 05 06 (O)	m3	2,574	20,40	52,51

D 2 ZÁKLADY

281,60

11	K	274313611	Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20	m3	2,574	109,40	281,60
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

240,83

12	K	311272201	Murivo nosné z betónových tvárníc PREMAC DT20 hr. 200mm s výplňou C16/20	m3	1,100	218,94	240,83
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

58,24

13	K	451577777	Podklad pod dlažbu z kameniva ťažšieho hr. 30-100 mm	m2	14,000	4,16	58,24
----	---	-----------	--	----	--------	------	-------

D 5 KOMUNIKÁCIE

489,79

14	K	564251111	Podklad zo štrkopiesku hr. 150 mm	m2	14,000	6,30	88,20
15	K	567121225	Podklad z prostého betónu tr. C 16/20 hr. 150 mm	m2	10,500	22,02	231,21
16	K	596211130	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. C do 50 m2	m2	14,000	12,17	170,38

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

12 739,26

17	K	611253304	Kontaktný zatepľovací systém BAUMIT Pro hr. 40 mm z dosiek EPS-F na skrutkovacie kotvy	m2	171,310	25,07	4 294,74
18	K	611421122	Omietka vnút. váp. stropov rovných hladká	m2	171,290	11,55	1 978,40
19	K	620991121	Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia	m2	245,018	1,86	455,73
20	K	622451101	Vyspravenie vonk. bet. alebo železobetónových stien cem. maltou	m2	23,200	8,80	204,16
21	K	622451104	Spätná úprava ryhy - vrecovaným asfaltom - asfaltová plocha - 130,00 kg/m2	kg	523,120	0,61	319,10
22	K	622451105	Vyspravenie vonk. bet. alebo železobetónových zrovnávacou maltou.	m2	35,500	8,80	312,40
23	K	625253305	Kontaktný zatepľovací systém BAUMIT (ekvivalent) hr. 50 mm z dosiek EPS-F na skrutkovacie kotvy	m2	20,000	27,09	541,80
24	K	625253312	Kontaktný zatepľovací systém BAUMIT (ekvivalent) hr. 100 mm z dosiek EPS-F na skrutkovacie kotvy	m2	21,300	31,06	661,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	625258102	Doteplenie vonk. konštr. bez povrch. úpravy XPS STYRODUR 2800 lepený celoplošne bez prikotv. hr. izol. 20 mm	m2	15,200	26,50	402,80
26	K	632450235	Výrovnávací cem. poter napr. MAPEFLOOR EP 19 (ekvivalent) hr. 20 mm balenie 10 kg	balenie	38,000	68,25	2 593,50
27	K	632921411	Dlažba z betónových dlaždíc hr. do 4 cm kladených do cem malty MC-10	m2	38,500	10,50	404,25
28	M	592456350	Dlažba betónová Leier Classic-line 50x50x3,8cm	ks	161,700	3,53	570,80

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 5 519,13

29	K	919735113	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	m	50,300	6,14	308,84
30	K	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	171,290	3,90	668,03
31	K	953949241	Kotvy chemickým patrónom M 24 hl 210 mm do betónu, ŽB alebo kameňa s vyvŕtaním otvoru	kus	10,000	15,70	157,00
32	K	961043111	Búranie základov z betónu prel. kam. alebo otvorov nad 4 m2	m3	2,136	112,39	240,07
33	K	965081413	Búranie dlažieb z xylolitu liateho nad 1 m2	m2	23,500	11,72	275,42
34	K	967052011	Úprava plôch betónovej konštrukcie odstránením betónovej vrstvy hr. do 100 mm - úprava základ. pásu	m2	3,000	68,45	205,35
35	K	972054241	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 v bet. podlahe 200x200 mm	kus	2,000	14,03	28,06
36	K	974049164	Vysekanie rýh v betón. murive hl. do 15 cm š. do 15 cm	m	50,300	21,47	1 079,94
37	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	34,085	11,57	394,36
38	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	170,425	0,36	61,35
39	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	34,085	12,00	409,02
40	K	998991211	Presun hmôt pre opravy vonkajších plášťov objektov výšky do 25 m	t	73,873	22,90	1 691,69

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 3 087,81

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 269,70

41	K	711172901	Prikotvenie nopovej (profilovanej) fólie na tepelnú izoláciu	kus	110,000	0,50	55,00
42	M	6282J0601	Fólia nopová N8 (480g/m2) 0,5x20 m (10m2/bal.)	balenie	2,503	14,64	36,64
43	M	6282J0602	Fólia nopová N8 (480g/m2) 1x20m (20m2/bal.)	balenie	6,050	28,26	170,97
44	K	998711202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	2,626	2,70	7,09

D 731 Kotelne 529,13

45	K	731351031	Demontáž a spätná montáž s predĺžením komína	m	10,200	50,00	510,00
46	K	998731202	Presun hmôt pre kotelne umiestnené vo výške do 12 m	%	5,100	3,75	19,13

D 764 Konštrukcie klampiarske 394,07

47	K	764359231	Klomp. PZ pl. žľaby kotlík 200x250x350	kus	9,000	42,99	386,91
48	K	998764201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	3,869	1,85	7,16

D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 1 894,91

49	K	767251222	Montáž podest pochôdznych z oceľových lisovaných roštov zvaraním hmotnosti do 30 kg/m2	m2	3,657	21,22	77,60
50	M	553468870	Pochôdzna mreža z porošt + oceľ, rám	m2	3,657	82,50	301,70
51	K	767662120	Montáž mreží pevných zvaraním	m2	6,850	15,19	104,05
52	M	553000106	Mreža z tahokuvu	m2	6,961	38,50	268,00
53	K	767995101	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 5 kg	kg	280,736	2,00	561,47
54	M	5530	Zámočnícke konštrukcie	kg	280,736	2,00	561,47
55	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	18,743	1,10	20,62

D D3 PRÁCE A DODÁVKY M 40,00

D M21 155 Elektromontáže 40,00

56	K	2100101	Demontáž a spätná montáž nízkej stĺpovej lampy v chodníku	kpl	2,000	20,00	40,00
----	---	---------	---	-----	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v Beckove - Dodatok 2

Objekt:

3 - SO-01 Okná, dvere

JKSO:

Miesto: Beckov

KS:

Dátum: 11. 7. 2024

Objednávateľ:

Obec Beckov

IČO:

00311413

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

55 660,37

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	55 660,37	20,00%	11 132,07

Cena s DPH

v EUR

66 792,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v Beckove - Dodatok 2

Objekt:

3 - SO-01 Okná, dvere

Miesto: Beckov

Dátum: 11. 7. 2024

Objednávateľ: Obec Beckov

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

55 660,37

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

4 291,27

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

1 667,38

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

1 605,94

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1 017,95

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

51 369,10

764 - Konštrukcie klampiarske

1 475,99

766 - Konštrukcie stolárske

110,88

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

49 782,23

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v Beckove - Dodatok 2

Objekt:

3 - SO-01 Okná, dvere

Miesto: Beckov

Dátum: 11. 7. 2024

Objednávateľ: Obec Beckov

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

55 660,37

D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				4 291,27
D	3		ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE				1 667,38
1	K	342668111	Ukotvenie priečok montážnou penou	m	152,740	2,98	455,17
2	K	342901111	Osadenie drevených alebo oceľových stien bez dvier	m2	94,253	5,05	475,98
3	K	342901112	Osadenie drevených alebo oceľových stien s dverami	m2	24,013	5,53	132,79
4	K	342948111	Ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám	m	88,920	4,87	433,04
5	K	342948112	Ukotvenie priečok k betónovým konštrukciám	m	31,910	5,34	170,40
D	6		ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				1 605,94
6	K	612409991	Začistenie omietky okolo okien a podláh	m	428,840	2,06	883,41
7	K	648991113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	m	47,850	5,59	267,48
8	M	6119A0202	Parapeta vnútorná komôrkové plastová šír.250 mm	m	47,850	9,51	455,05
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				1 017,95
9	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	kus	5,000	0,87	4,35
10	K	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní do 2 m2	m2	7,900	21,26	167,95
11	K	968071112	Vyvesenie alebo zavesenie kov. okien do 1,5 m2	kus	22,000	0,80	17,60
12	K	968072354	Vybúranie kov. okenných rámov zdvojených do 1 m2	m2	1,345	20,90	28,11
13	K	968072356	Vybúranie kov. okenných rámov zdvojených do 4 m2	m2	4,420	10,27	45,39
14	K	968072558	Vybúranie kov. vrát do 5 m2	m2	6,000	8,15	48,90
15	K	968072641	Vybúranie kov. stien akýchkoľvek okrem výkladových	m2	83,709	6,34	530,72
16	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	3,682	9,22	33,95
17	K	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	7,364	6,46	47,57
18	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,682	11,57	42,60
19	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	18,410	0,36	6,63
20	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	3,682	12,00	44,18
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY PSV				51 369,10
D	764		Konštrukcie klampiarske				1 475,99
21	K	764410350	Klomp. AL hr. 0,8 oplechovanie parapetov rš 330	m	98,670	12,99	1 281,72
22	K	764410850	Klomp. demont. parapetov rš 330	m	98,670	1,69	166,75
23	K	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	14,485	1,90	27,52
D	766		Konštrukcie stolárske				110,88
24	K	7666941120	Demontáž parapetných dosák drev. š. do 30cm dl. do 160cm	kus	5,000	5,50	27,50
25	K	7666941130	Demontáž parapetných dosák drev. š. do 30cm dl. do 260cm	kus	11,000	7,50	82,50
26	K	998766202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	1,100	0,80	0,88
D	767		Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				49 782,23
27	K	767113130	Montáž stien a priečok pre zaskl. z AL profilov do 12 m2	m2	118,266	28,41	3 359,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	5530100139	Hliníkový rám okien a dverí s izol. trojsklom	m2	118,266	318,63	37 683,10
29	K	7676311060	Montáž okien plastových jednokrídlových 1180 x 570 mm	kus	2,000	69,30	138,60
30	M	6114B17981	Okno plast. 1-krídlové s izol. trojsklom OS -výš.57, šír.118 cm	kus	2,000	127,18	254,36
31	K	767631510	Montáž okien plastových	m	49,680	19,80	983,66
32	M	6113A01111	Okno plastové 1-krídlové s izol. trojsklom O -výš. 226 šír. 74 cm	kus	4,000	227,60	910,40
33	M	6114B1895	Okno plast. 1-krídlové s izol. trojsklom OS -výš.100, šír.200 cm	kus	1,000	436,13	436,13
34	M	6114B41011	Okno plast.3-krídlové s izol. trojsklom P+OS+P - výš.50, šír.442 cm	kus	2,000	474,20	948,40
35	K	767641231	Montáž dverí plastových dvojkřídlových 1500 x 2000 mm	kus	2,000	155,54	311,08
36	M	6117A0190	Dvere vchodové 2-krídlové O, 3-bod. uzam. - výš. 200, šír. 150 cm	kus	2,000	1 583,27	3 166,54
37	K	767641312	Montáž dverí hliníkových jednokřídlových vchodových 1000 x 2000 mm	kus	1,000	132,00	132,00
38	M	6117A0161	Dvere vchodové 1-krídlové O, 3-bod. uzam.-výš.200, šír.100 cm, izol. trojsklo	kus	1,000	916,37	916,37
39	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	492,406	1,10	541,65

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v Beckove - Dodatok 2

Objekt:

4 - SO-01 Strecha

JKSO:

Miesto: Beckov

KS:

Dátum: 11. 7. 2024

Objednávateľ:

Obec Beckov

IČO:

00311413

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

81 801,42

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	81 801,42	20,00%	16 360,28

Cena s DPH

v EUR

98 161,70

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v Beckove - Dodatok 2

Objekt:

4 - SO-01 Strecha

Miesto:

Beckov

Dátum:

11. 7. 2024

Objednávateľ:

Obec Beckov

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

81 801,42

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

8 592,94

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

8 592,94

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

73 208,48

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

2 248,87

712 - Povlakové krytiny

23 133,19

713 - Izolácie tepelné

33 213,00

762 - Konštrukcie tesárske

135,66

764 - Konštrukcie klampiarske

11 048,53

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

3 044,16

783 - Nátery

385,07

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v Beckove - Dodatok 2

Objekt:

4 - SO-01 Strecha

Miesto: Beckov

Dátum: 11. 7. 2024

Objednávateľ: Obec Beckov

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

81 801,42

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 8 592,94

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 8 592,94

1	K	963012520	Búranie stropov zo žb. prefa panelov š. nad 30 hr. nad 14 cm	m3	3,000	92,88	278,64
2	K	965082923	Odstránenie násypov pod podlahy hr. do 10 cm nad 2 m2	m3	74,081	12,98	961,57
3	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	116,590	9,22	1 074,96
4	K	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	233,180	6,46	1 506,34
5	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	116,590	11,57	1 348,95
6	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	582,950	0,36	209,86
7	K	979118705	Poplatok za ulož.a znešk.st.odp.na urč.sklád.-asfalt.lepenka "Z"-zvláštny odpad	t	15,369	130,00	1 997,97
8	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	101,221	12,00	1 214,65

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 73 208,48

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 2 248,87

9	K	711106114	Hydroizolačná hmota zvislá	m2	165,890	13,20	2 189,75
10	K	998711202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	21,898	2,70	59,12

D 712 Povlakové krytiny 23 133,19

11	K	712300833	Odstránenie povl. krytiny striech do 10° 3-vrstvovej	m2	370,408	3,00	1 111,22
12	K	712311101	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° za studena náterom asfalt. penetračným	m2	611,670	1,00	611,67
13	M	111631500	Lak asfaltový penetračný	t	0,208	2 739,00	569,71
14	K	712361705	Zhotovenie povlakovej krytiny striech do 10° fóliou lepenou so zvaranými spojmi	m2	1 097,832	5,88	6 455,25
15	M	6282E1811	Fólia izolačná hr.1,5mm strešná (ekvivalent)	m2	2,673	7,66	20,48
16	M	6282E1819	Fólia izolačná hr.2,0mm strešná (ekvivalent)	m2	1 204,942	9,11	10 977,02
17	K	712391172	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° na sucho z ochrannej textilie	m2	1 097,832	1,00	1 097,83
18	M	693665120	Geotextília polypropylénová 300g/m2	m2	1 152,724	1,44	1 659,92
19	K	998712202	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	%	225,031	2,80	630,09

D 713 Izolácie tepelné 33 213,00

20	K	713111111	Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch	m2	3,000	1,65	4,95
21	M	631411800	Doska z miner. vlny hr. 20 cm	m2	3,150	3,94	12,41
22	K	713141151	Montáž tep. izolácie striech, polozenie na sucho	m2	2 077,802	1,10	2 285,58
23	M	2831F0330	Doska z polystyrénu - hr.100 mm	m2	1 059,680	6,93	7 343,58
24	M	2831F0332	Doska z polystyrénu - hr.150 mm	m3	1 059,680	10,40	11 020,67
25	K	713141222	Montáž tepel. izolácie streš. atiky polystyrénom do lepidla	m2	191,969	8,80	1 689,33
26	M	2831R0195	Polystyrén sivý hr.50mm	m2	195,808	3,00	587,42
27	K	713162103	Montáž spádového klinu z polystyrénu kladením voľne	m2	458,000	2,75	1 259,50
28	M	2831BA203	Doska spádová polystyrénová	m3	27,343	86,63	2 368,72
29	K	713191131	Izolácia tepelná podlah, stropov vrchom a striech prekrytie fóliou hr. 0,2 mm	m2	25,061	2,20	55,13
30	K	713191410	Izolácia tepelná polozenie parozábrany hr 0,1m	m2	1 001,374	1,65	1 652,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	713191420	Izolácia tepelná polozenie separačnej fóle	m2	693,792	1,00	693,79
32	M	6931B0111	Geotextília 300g/m2	m2	728,482	1,44	1 049,01
33	K	713300821	Odstránenie tep. izolácie telies plôch rovných	m2	630,966	4,33	2 732,08
34	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	327,544	1,40	458,56

D 762 Konštrukcie tesárske 135,66

35	K	762341035	Debnenia striech rovných z dosiek drevoštiepkových skrutk. na rošt na zraz hr. dosky 20mm	m2	5,430	10,66	57,88
36	K	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	0,109	37,84	4,12
37	K	762421013	Obloženie stropu z dosiek OSB skrutk. na zraz hr. dosky 15 mm	m2	5,430	11,69	63,48
38	K	762495000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži obloženia stropov alebo stien	m2	5,430	0,80	4,34
39	K	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	1,298	4,50	5,84

D 764 Konštrukcie klampiarske 11 048,53

40	K	764331830	Klamp. demont. lem. múrov na ploch. strech. rš 330, do 30°	m	279,830	0,74	207,07
41	K	764357210	Klamp. z lakoplast. PZ pl. žľaby zaatikový	m	58,890	44,00	2 591,16
42	K	764357801	Klamp. demont. žľaby zaatikové rš 1100	m	58,890	2,99	176,08
43	K	764430251	Klamp. z lakoplast. PZ pl. oplechovanie múrov rš 550	m	243,410	27,14	6 606,15
44	K	764430262	Klamp. z lakoplast. PZ pl. oplechovanie múrov rš 750	m	19,860	32,73	650,02
45	K	764430266	Klamp. z lakoplast. PZ pl. oplechovanie múrov rš 1000	m	3,370	49,48	166,75
46	K	764430840	Klamp. demont. oplechovanie múrov rš 500	m	266,640	1,67	445,29
47	K	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	108,425	1,90	206,01

D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 3 044,16

48	K	767995104	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 50 kg	kg	50,607	2,00	101,21
49	M	553000010	Ocelové konštrukcie - predbežná cena	kg	50,607	2,00	101,21
50	K	767995105	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 100 kg	kg	104,256	2,00	208,51
51	M	553000010	Ocelové konštrukcie - predbežná cena	kg	104,256	2,00	208,51
52	K	767995106	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 250 kg	kg	200,968	2,00	401,94
53	M	553000010	Ocelové konštrukcie - predbežná cena	kg	200,968	2,00	401,94
54	K	767995107	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 500 kg	kg	376,456	2,00	752,91
55	M	553000010	Ocelové konštrukcie - predbežná cena	kg	376,456	2,00	752,91
56	K	767996802	Demontáž ostatných doplnkov, do 100 kg	kg	65,000	1,26	81,90
57	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	30,110	1,10	33,12

D 783 Nátery 385,07

58	K	783125130	Nátery ocel. konštr. ľahk. C, CC syntetické dvojnásobné	m2	47,599	5,58	265,60
59	K	783125730	Nátery ocel. konštr. ľahk. C, CC syntetické základné	m2	47,599	2,51	119,47

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v Beckove - Dodatok 2

Objekt:

4 - SO-01 Strecha

Časť:

1 - Dodatkový rozpočet - Strecha

JKSO:

Miesto: Beckov

KS:

Dátum: 11. 7. 2024

Objednávateľ:

Obec Beckov

IČO:

00311413

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 449,86

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	8 449,86	20,00%	1 689,97

Cena s DPH

v EUR

10 139,83

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v Beckove - Dodatok 2

Objekt:

4 - SO-01 Strecha

Časť:

1 - Dodatokový rozpočet - Strecha

Miesto:

Beckov

Dátum:

11. 7. 2024

Objednávateľ:

Obec Beckov

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 449,86

D1 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

8 449,86

712 - Povlakové krytiny

2 987,28

713 - Izolácie tepelné

3 723,99

721 - Vnútoraná kanalizácia

742,50

762 - Konštrukcie tesárske

96,33

764 - Konštrukcie klampiarske

218,08

783 - Nátery

681,68

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v Beckove - Dodatok 2

Objekt:

4 - SO-01 Strecha

Časť:

1 - Dodatokový rozpočet - Strecha

Miesto: Beckov

Dátum: 11. 7. 2024

Objednávateľ: Obec Beckov

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 449,86

D D1 PRÁCE A DODÁVKY PSV

8 449,86

D 712 Povlakové krytiny 2 987,28

1	K	712341959	Vykonanie údržby povl. krytiny striech do 10° prítavením NAIP v plnej ploche - vyspravenie	m2	104,460	4,95	517,08
2	M	628322810	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	m2	120,129	2,71	325,55
3	K	712998203	Zhotovenie podklad. konštrukcie z OSB dosiek na atike š. 311 - 410 mm pre klampiarske práce	m	12,600	6,05	76,23
4	K	712998204	Zhotovenie podklad. konštrukcie z OSB dosiek na atike š. 411 - 620 mm pre klampiarske práce	m	191,000	6,05	1 155,55
5	K	712998205	Zhotovenie podklad. konštrukcie z OSB dosiek na atike š. 621 - 800 mm pre klampiarske práce	m	19,000	6,05	114,95
6	M	607262440	Doska OSB 3 SE 2500x1250x18 mm	m2	118,831	6,03	716,55
7	K	998712202	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	%	29,059	2,80	81,37

D 713 Izolácie tepelné 3 723,99

8	K	713141223	Montáž tepel. izolácie streš. atiky polystyrénom prikotvením	m2	75,000	8,00	600,00
9	M	2831F1326	Polystyrén extrudovaný XPS - hr.80 mm	m2	78,750	8,40	661,50
10	K	713191122	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením - parozábrana	m2	342,500	4,15	1 421,38
11	M	6282B0316	Pás asfaltovaný nataviteľný HYDROBIT V 60 S	m2	383,600	2,58	989,69
12	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	36,726	1,40	51,42

D 721 Vnútna kanalizácia 742,50

13	M	6282B2852	Chrlič guľatý s integrovanou asfaltovou alebo PVC manžetou TWC 110 BIT (PVC) M+D	kus	9,000	82,50	742,50
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------

D 762 Konštrukcie tesárske 96,33

14	K	762421015	Obloženie stropu z dosiek OSB skrutk. na zraz hr. dosky 22 mm	m2	6,170	14,14	87,24
15	K	762495000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži obloženia stropov alebo stien	m2	6,170	0,80	4,94
16	K	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	0,922	4,50	4,15

D 764 Konštrukcie klampiarske 218,08

17	K	764339230	Klamp.lakoplast. PZ pl. lem. komínov na hlad. krytine v ploche	m2	2,092	102,30	214,01
18	K	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	2,140	1,90	4,07

D 783 Nátery 681,68

19	K	783125740	Pozinkovanie oceľových konštrukcií	kg	681,680	1,00	681,68
----	---	-----------	------------------------------------	----	---------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v Beckove - Dodatok 2

Objekt:

5 - Sadovnícke práce - Výsadba stromov

JKSO:

Miesto: Beckov

KS:

Dátum: 11. 7. 2024

Objednávateľ:

Obec Beckov

IČO:

00311413

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 184,62

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	4 184,62	20,00%	836,92

Cena s DPH

v EUR

5 021,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v Beckove - Dodatok 2

Objekt:

5 - Sadovnícke práce - Výsadba stromov

Miesto: Beckov

Dátum: 11. 7. 2024

Objednávateľ: Obec Beckov

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 184,62

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

4 184,62

1 - ZEMNE PRÁCE

4 167,61

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

17,01

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v Beckove - Dodatok 2

Objekt:

5 - Sadovnícke práce - Výsadba stromov

Miesto: Beckov

Dátum: 11. 7. 2024

Objednávateľ: Obec Beckov

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 184,62

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

4 184,62

D 1 ZEMNE PRÁCE

4 167,61

1	K	183101315	Výkop jamiek v výmene pôdy do 100%, objemu 0,125-0,40 m3 v rovine	kus	23,000	34,97	804,31
2	K	184201111	Vysadenie stromov bez balu v rovine výška kmeňa do 1,8 m	kus	23,000	5,03	115,69
3	M	026501100	Vavrínovec lekársky Otto Luyken (<i>Prunus lauroverasus Otto Luyken</i>) v.. 50-60 cm	kus	10,000	25,00	250,00
4	M	026501141	Javor červený October Glory (<i>Acer rubrum October Glory</i>) v. 160-180 cm	kus	10,000	100,54	1 005,40
5	M	026553071	Lipa malolistá Winter Orange (<i>Tilia Cordata Winter Orange</i>) priemer 8-10 cm	kus	3,000	95,70	287,10
6	K	184202112	Ukotvenie drevín kolmi, priemer kola do 100 mm, dĺžka 2-3 m	kus	39,000	15,19	592,41
7	M	052171060	Tyče ihličnaté s kôrou tr. 1 hr.-10 cm akosť 4	m3	0,674	400,00	269,60
8	K	184801121	Ošetrovanie vysadených drevín solitérnych v rovine	kus	23,000	3,58	82,34
9	K	184807911	Koly do 2 m priemeru od 40 do 60 mm k sadeniciam 1 - 3 ročným	kus	69,000	10,61	732,09
10	K	185802113	Hnojenie umelým hnojivom na široko v rovine	t	0,038	310,16	11,79
11	K	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín do 6 km	m3	0,500	33,76	16,88

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

17,01

12	K	998231311	Presun hmôt pre sadové úpravy do 5000 m vodorovne, bez zvislého presunu	t	0,709	23,99	17,01
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v Beckove - Dodatok 2

Objekt:

7 - Balkóny - odpočty

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Beckov

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 11. 7. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

-6 029,85

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
-6 029,85

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
-1 205,97

Cena s DPH

v EUR

-7 235,82

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v Beckove - Dodatok 2

Objekt:

7 - Balkóny - odpočty

Miesto:

Dátum: 11. 7. 2024

Objednávateľ:

Obec Beckov

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-6 029,85

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

-1 688,11

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

-1 688,11

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

-4 341,74

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

-363,24

713 - Izolácie tepelné

-276,18

764 - Konštrukcie klampiarske

-398,21

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

-2 477,10

771 - Podlahy z dlaždíc keramických

-827,01

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v Beckove - Dodatok 2

Objekt:

7 - Balkóny - odpočty

Miesto:

Dátum: 11. 7. 2024

Objednávateľ:

Obec Beckov

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-6 029,85

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV -1 688,11

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE -1 688,11

1	K	6224642330	Omiетка vonk. stien tenkovrstv BAUMIT. silikónová (ekvivalent) NanoporTop škrabaná 3 mm	m2	-25,061	15,11	-378,67
2	K	6224661150	Príprava podkladu - základný náter UniPrimer	m2	-25,061	1,20	-30,07
3	K	622466116	Baumit lepiaca stierka BAUMIT (ekvivalent)+ kotvenie hmoždinkami	m2	-25,061	3,04	-76,19
4	K	6252532100	Zateplenie vonk. konštr.doskami polystyrén. fasádny (ekvivalent) hr. 100 mm vr. lepenia kotvenia bez omietky	m2	-25,061	31,06	-778,39
5	K	631362163	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari d drôtu 6 mm, oko 20 cm	m2	-25,061	3,75	-93,98
6	K	632456706	Spádový poter spádová vrstva na balkónoch, lodžiách, terasách, ozn. 080, hr. 50-70 mm	m2	-25,061	13,20	-330,81

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV -4 341,74

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti -363,24

7	K	711193121	Izolácia vonk. tesniacou hmotou 2X	m2	-25,061	13,20	-330,81
8	K	711193131	Izolácia proti vlhkosti muriva tesniacou hmotou 2X	m2	-2,457	13,20	-32,43

D 713 Izolácie tepelné -276,18

9	K	713121111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	m2	-25,061	1,10	-27,57
10	M	2831F1326	Polystyrén extrudovaný - hr.80 mm	m2	-26,314	8,40	-221,04
11	K	713191120	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia	m2	-25,061	1,10	-27,57

D 764 Konštrukcie klampiarske -398,21

12	K	764322380	Oplechovanie - systémový prvok - Al balkónový profil	m	-22,340	14,21	-317,45
13	K	764322381	Oplechovanie - systémový prvok - Al balkónový profil - roh	m	-4,000	20,19	-80,76

D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné -2 477,10

14	K	767.151	Zábradlie rovné z profilovej ocele osadená do muriva	m	-21,540	115,00	-2 477,10
----	---	---------	--	---	---------	--------	-----------

D 771 Podlahy z dlaždíc keramických -827,01

15	K	771071131	Montáž keram. dlažieb mrazuvzdorným lepidlom GRES (veľkoformátové)	m2	-25,061	22,00	-551,34
16	M	597651031	Dlaž. kamen. mrazuvzd.300x300x11 1A	m2	-27,567	10,00	-275,67

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v Beckove - Dodatok 2

Objekt:

8 - Balkóny - prírpočty

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 11. 7. 2024

Objednávateľ:

Obec Beckov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 458,84

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 458,84	20,00%	891,77

Cena s DPH

v EUR

5 350,61

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v Beckove - Dodatok 2

Objekt:

8 - Balkóny - prírpočty

Miesto:

Dátum: 11. 7. 2024

Objednávateľ:

Obec Beckov

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 458,84

HSV - Práce a dodávky HSV

3 918,84

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

3 918,84

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

540,00

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

540,00

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v Beckove - Dodatok 2

Objekt:

8 - Balkóny - prípočty

Miesto:

Dátum: 11. 7. 2024

Objednávateľ:

Obec Beckov

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 458,84

D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 918,84
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				3 918,84
1	K	971055016.S	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu priem. 220 mm stenovou pílou vr. pomocnéo lešenia a podpernej konštrukcie	m	25,000	135,00	3 375,00
	VV		Odrezanie, odstránenie ŽB konštrukcií balkónov				
	VV		Rez pri obvodovom múre dl. 8m; 2ks				
	VV		2*8		16,000		
	VV		Pracovné priečne rezy 3x1,5m; 2x balkóny				
	VV		3*1,5*2		9,000		
	VV		Súčet		25,000		
2	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	13,248	9,22	122,15
	VV		Rozmer balkónov 8m x priem. 0,23m x 1,5				
	VV		(8*0,23*1,5*2)*2,4		13,248		
3	K	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	13,248	6,46	85,58
4	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,248	11,57	153,28
5	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	66,240	0,36	23,85
	VV		13,248*5		66,240		
6	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	13,248	12,00	158,98
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY PSV				540,00
D	767		Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				540,00
7	K	767.151T2	Zábradlie na francúzke okná z ocele osadené do muríva, pozinková úprava	ks	4,000	135,00	540,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v Beckove - Dodatok 2

Objekt:

9 - Sanácia základových konštrukcií

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Beckov

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 11. 7. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

550,42

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	550,42	20,00%	110,08

Cena s DPH

v EUR

660,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v Beckove - Dodatok 2

Objekt:

9 - Sanácia základových konštrukcií

Miesto:

Dátum: 11. 7. 2024

Objednávateľ:

Obec Beckov

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

550,42

D1 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

144,41

2 - ZÁKLADY

144,41

HSV - Práce a dodávky HSV

406,01

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

406,01

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v Beckove - Dodatok 2

Objekt:

9 - Sanácia základových konštrukcií

Miesto:

Dátum: 11. 7. 2024

Objednávateľ:

Obec Beckov

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							550,42
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY PSV				144,41
D	2		ZÁKLADY				144,41
5	K	274313611	Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20	m3	1,320	109,40	144,41
	VV		Schodisko pri rampe 3				
	VV		0,6*1,5*1,2		1,080		
	VV		Rampa 2				
	VV		1*0,4*0,6		0,240		
	VV		Súčet		1,320		
D	HSV		Práce a dodávky HSV				406,01
D	3		ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE				406,01
1	K	311272201	Murivo nosné z betónových tvárnic PREMAC DT20 hr. 200mm s výplňou C16/20	m3	1,215	218,94	266,01
	VV		Schodisko pri rampe 3				
	VV		(1,3*0,33*0,75)+(1,3*0,33*0,5)+(1,3*0,33*0,25)		0,644		
	VV		Rampa 2				
	VV		((4,5*1,1)+(1/2*1,5*1,1)+(1,1*1,0)-(2*0,5*1,4))*0,2		1,095		
	VV		Odpčet poskytnutých DT 98ks *1,17				
	VV		-0,5237		-0,524		
	VV		Súčet		1,215		
2	K	317160316.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2250 mm	ks	4,000	35,00	140,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v Beckove - Dodatok 2

Objekt:

10 - Doplnenie rebrfkov a konzol

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Beckov

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 11. 7. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

695,95

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	695,95	20,00%	139,19

Cena s DPH

v EUR

835,14

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v Beckove - Dodatok 2

Objekt:

10 - Doplnenie rebríkov a konzol

Miesto:

Dátum: 11. 7. 2024

Objednávateľ:

Obec Beckov

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

695,95

D1 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

180,00

783 - Nátery

180,00

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

515,95

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

515,95

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v Beckove - Dodatok 2

Objekt:

10 - Doplnenie rebríkov a konzol

Miesto:

Dátum: 11. 7. 2024

Objednávateľ:

Obec Beckov

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

695,95

D	D1		PRÁCE A DODÁVKY PSV				180,00
D	783		Nátery				180,00
5	K	596211002.S	Doprava zinkovňa	km	100,000	1,80	180,00
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY PSV				515,95
D	767		Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				515,95
1	K	767832100	Montáž rebríkov do muríva s vodorovnou rúrkou	m	2,900	14,12	40,95
	VV		Rebrík na strechu administratívnej časti				
	VV		1,00+2,4-0,50		2,900		
	VV		Súčet		2,900		
4	M	5530100131	Oceľový rebrík, vrátane pozinkovanej úpravy	ks	1,000	475,00	475,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v Beckove - Dodatok 2

Objekt:

11 - Vyrovnávanie fasády

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 11. 7. 2024

Objednávateľ:

Obec Beckov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 109,60

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 109,60	20,00%	221,92

Cena s DPH

v EUR

1 331,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v Beckove - Dodatok 2

Objekt:

11 - Vyrovnanie fasády

Miesto:

Dátum: 11. 7. 2024

Objednávateľ:

Obec Beckov

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 109,60

HSV - Práce a dodávky HSV

1 109,60

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1 109,60

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v Beckove - Dodatok 2

Objekt:

11 - Vyrovnanie fasády

Miesto:

Dátum: 11. 7. 2024

Objednávateľ:

Obec Beckov

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 109,60

D HSV Práce a dodávky HSV 1 109,60

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 1 109,60

1	K	978036T1	Otlčenie a zbrúsenie omietok vonkajších brizolitových do šnúry, v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	189,490	3,48	659,43
	VV		Južný pohľad stena 8				
	VV		3,3*14,2		46,860		
	VV		Západný pohľad Stena 6				
	VV		2,3*1,1+2,4*1,3		5,650		
	VV		8,6*4,3		36,980		
	VV		Predpoklad ostatné steny				
	VV		100		100,000		
	VV		Súčet		189,490		
2	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	9,475	9,22	87,36
3	K	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	18,950	6,46	122,42
4	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,475	11,57	109,63
5	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	47,375	0,36	17,06
6	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	9,475	12,00	113,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v Beckove - Dodatok 2

Objekt:

12 - Doplnenie okna do suterénu

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Beckov

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 11. 7. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

242,48

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	242,48	20,00%	48,50

Cena s DPH

v EUR

290,98

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v Beckove - Dodatok 2

Objekt:

12 - Doplnenie okna do suterénu

Miesto:

Dátum: 11. 7. 2024

Objednávateľ:

Obec Beckov

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

242,48

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

43,84

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

22,60

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

21,24

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

198,64

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

198,64

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v Beckove - Dodatok 2

Objekt:

12 - Doplnenie okna do suterénu

Miesto:

Dátum: 11. 7. 2024

Objednávateľ:

Obec Beckov

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

242,48

D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				43,84
D	6		ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				22,60
2	K	612409991	Začistenie omietky okolo okien a podláh	m	2,320	2,06	4,78
	VV		0,57+0,57+1,18		2,320		
3	K	648991113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	m	1,180	5,59	6,60
4	M	6119A0202	Parapeta vnútorná komôrkové plastová šír.250 mm	m	1,180	9,51	11,22
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				21,24
10	K	953945228	Vonkajšia okenná páska 50 mm	m	3,500	1,98	6,93
	VV		0,57+0,57+1,18+1,18		3,500		
11	K	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní do 2 m2	m2	0,673	21,26	14,31
	VV		1,18*0,57		0,673		
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY PSV				198,64
D	767		Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				198,64
7	K	7676311060	Montáž okien plastových jednokrídlových 1180 x 570 mm	kus	1,000	69,30	69,30
8	M	6114B17981	Okno plast. 1-krídlové s izol. trojsklom OS -výš.57, šír.118 cm	kus	1,000	127,18	127,18
9	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	1,965	1,10	2,16

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v Beckove - Dodatok 2

Objekt:

13 - Doplňujúce práce na otvorových konštrukciách

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Beckov

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 11. 7. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 628,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	2 628,00	20,00%	525,60

Cena s DPH

v EUR

3 153,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v Beckove - Dodatok 2

Objekt:

13 - Doplňujúce práce na otvorových konštrukciách

Miesto:

Dátum: 11. 7. 2024

Objednávateľ:

Obec Beckov

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 628,00

PSV - Práce a dodávky PSV

2 628,00

764 - Konštrukcie klampiarske

2 628,00

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v Beckove - Dodatok 2

Objekt:

13 - Doplnujúce práce na otvorových konštrukciách

Miesto:

Dátum: 11. 7. 2024

Objednávateľ:

Obec Beckov

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 628,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

2 628,00

D 764

Konštrukcie klampiarske

2 628,00

14	K	764410370.ST1	Príplatok za zväčšenie rozvinutej šírky klamp. výrobkov z lakoplast. PZ pl. oplechovanie parapetov o 170mm	m	98,670	16,58	1 635,95
17	K	764421380.ST2	Príplatok za zväčšenie rozvinutej šírky klamp. výrobkov z lakoplast. PZ pl. oplechovanie parapetov o 270mm	m	44,150	22,47	992,05

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v Beckove - Dodatok 2

Objekt:

14 - Doplňujúce práce na streche administratívnej časti

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Beckov

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 11. 7. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

9 938,62

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	9 938,62	20,00%	1 987,72

Cena s DPH

v EUR

11 926,34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v Beckove - Dodatok 2

Objekt:

14 - Doplňujúce práce na streche administratívnej časti

Miesto:

Dátum: 11. 7. 2024

Objednávateľ:

Obec Beckov

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 938,62

HSV - Práce a dodávky HSV

7 038,75

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

7 038,75

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

1 360,66

764 - Konštrukcie klampiarske

1 360,66

PSV - Práce a dodávky PSV

1 539,21

712 - Povlakové krytiny

1 539,21

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v Beckove - Dodatok 2

Objekt:

14 - Doplnujúce práce na streche administratívnej časti

Miesto:

Dátum: 11. 7. 2024

Objednávateľ:

Obec Beckov

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 938,62

D HSV Práce a dodávky HSV 7 038,75

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 7 038,75

13	K	965041341.ST1	Búranie podkladov SILIKÁT hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3	40,370	70,04	2 827,51
----	---	---------------	--	----	--------	-------	----------

vv 288,36*0,14 40,370

14	K	965043341.ST2	Búranie podkladov mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	14,418	102,33	1 475,39
----	---	---------------	---	----	--------	--------	----------

vv 288,36*0,05 14,418

15	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	96,312	9,22	888,00
----	---	-----------	--	---	--------	------	--------

16	K	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	192,624	6,46	1 244,35
----	---	-----------	--	---	---------	------	----------

17	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	96,312	11,57	1 114,33
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

18	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	481,560	0,36	173,36
----	---	-----------	--	---	---------	------	--------

19	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	96,312	12,00	1 155,74
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

20	K	979131T4	Poskytnutá zľava	kpl	1,000	-1 839,93	-1 839,93
----	---	----------	------------------	-----	-------	-----------	-----------

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 1 360,66

D 764 Konštrukcie klampiarske 1 360,66

12	K	764430-T3	Príplatok za zväčšenie rozvinutej šírky klamp. výrobkov z lakoplast. PZ pl. oplechovanie múrov o 250mm	m	243,410	5,59	1 360,66
----	---	-----------	--	---	---------	------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 1 539,21

D 712 Povlakové krytiny 1 539,21

10	K	712361705	Zhotovenie povlakovej krytiny striech do 10° fóliou lepenou so zvaranými spojmi	m2	96,800	5,88	569,18
----	---	-----------	---	----	--------	------	--------

11	M	6282E1819	Fólia izolačná hr.2,0mm strešná (ekvivalent)	m2	106,480	9,11	970,03
----	---	-----------	--	----	---------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v Beckove - Dodatok 2

Objekt:

15 - Doplnujúce práce na fasáde objektu

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Beckov

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 11. 7. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 197,28

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 197,28	20,00%	239,46

Cena s DPH

v EUR

1 436,74

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v Beckove - Dodatok 2

Objekt:

15 - Doplňujúce práce na fasáde objektu

Miesto:

Dátum: 11. 7. 2024

Objednávateľ:

Obec Beckov

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 197,28

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 197,28

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

1 197,28

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v Beckove - Dodatok 2

Objekt:

15 - Doplnujúce práce na fasáde objektu

Miesto:

Dátum: 11. 7. 2024

Objednávateľ:

Obec Beckov

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 197,28

D D1

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 197,28

D 6

ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

1 197,28

1	K	62525-T2	Príplátok za zmenu izolačného materiálu z EPS na minerálnu vatu hr. 160mm	m2	99,359	12,05	1 197,28
VV			Južný pohľad - spodný požiarny pás				
VV			(8,2+3,8+8,2)*0,2		4,040		
VV			(8,9+4,3+2,58)*0,2		3,156		
VV			Južný pohľad - vrchný požiarny pás				
VV			39,58*0,2		7,916		
VV			Južný pohľad -bleskozvod				
VV			0,5*10,17*2		10,170		
VV			0,5*7,98*2		7,980		
VV			Južný pohľad - rohové pásy zbrojnice				
VV			0,5*7,98*2		7,980		
VV			Západný pohľad - vrchný požiarny pás				
VV			48,03*0,2		9,606		
VV			Západný pohľad - spodný požiarny pás				
VV			(7,32+17,63)*0,2		4,990		
VV			Západný pohľad - bleskozvod				
VV			0,5*10,17*2		10,170		
VV			0,5*7,98*2		7,980		
VV			Východný pohľad - vrchný požiarny pás				
VV			47,88*0,2		9,576		
VV			Východný pohľad - spodný požiarny pás				
VV			38,08*0,2		7,616		
VV			Východný pohľad - bleskozvod				
VV			0,5*10,17*3		15,255		
VV			0,5*7,98*3		11,970		
VV			Severný pohľad - požiarny pás požiarného rebríka				
VV			2,5*7,98		19,950		
VV			Severný pohľad - vrchný požiarny pás				
VV			37,9*0,2		7,580		
VV			Severný pohľad - spodný požiarny pás				
VV			32,56*0,2		6,512		
VV			Severný pohľad - bleskozvod				
VV			7,98*0,5*4		15,960		
VV			Odpočít zmluvnej výmery				
VV			-69,048		-69,048		
VV			Súčet		99,359		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v Beckove - Dodatok 2

Objekt:

16 - Búdky pre vtáky

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 11. 7. 2024

Objednávateľ:

Obec Beckov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

186,50

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	186,50	20,00%	37,30

Cena s DPH

v EUR

223,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v Beckove - Dodatok 2

Objekt:

16 - Búdky pre vtáky

Miesto:

Dátum: 11. 7. 2024

Objednávateľ:

Obec Beckov

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

186,50

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

186,50

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

186,50

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v Beckove - Dodatok 2

Objekt:

16 - Búdky pre vtáky

Miesto:

Dátum: 11. 7. 2024

Objednávateľ:

Obec Beckov

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

186,50

D D1

PRÁCE A DODÁVKY HSV

186,50

D 9

OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

186,50

1	K	953941230	Osadenie + dodávka umelých hniezd pre beloritky	kus	2,000	20,00	40,00
2	K	953941240	Osadenie a dodávka búbky MINI B (ekvivalent) pre netopiere	kus	2,000	30,00	60,00
3	K	95394T1	Osadenie a dodávka búbky BNB Box AP-5, pre sokola	kus	1,000	86,50	86,50